код
Форма по оКУД

по оКПо 5зз75|,1,7

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средшяя общеобразовательная школа JФ 4

Невьянского городского округа

прикАз
Номер документа ,Щата составления

38-у 04.02.2020

о прuеме в 1-й юtacc

На основании Закона Российской Федерации <Об образовании в Рос-
сийской Федерации>) от 29.|2.20|2 года jф 273-ФЗ, Приказа Минобрнауки
Российской Федерации от 22.0I.20t4 года J\Гч 32 <Об утверждении порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования>>, Приказа Управ-
ления образования Невьянского городского округа от 22ЮL.20|6 года Nэ 20-Щ
<Об утверждении новой редакции административного регламента <<Зачисле-

ние в образовательное учреждение Невьянского городского округа>>, Приказа
Управления образования Невъянского городского округа от 2б.01.2018 (О
закреплении муницип€Lльньж общеобразовательных учреждений за террито-

риrIми Невьянского городского округа для приема граждан на обучение по
основным общеобразователъным программам)), Положения <О приеме гра-
ждан в муниципЕlJIьное бюджетное общеобразовательное r{реждение сред-
нюю общеобр€вователъную школу J\lb" 4 Невьянского городского округа> от
23.0|.2015 года и заявления родителей (законных представителей) несовер-
шеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять 04 февраля 2020 года в муницип€шьное бюджетное общеоб-

р€вовательное учреждение среднюr9 9ýтцеобразователъную школу JФ4
Невъянского городского округа на обучение в первый класс:
- Шишкина Сергея Евгеньевича, 12.06.2013 года рождения;
- Горохова Никиту Ильича, 06.06.2013 года рождения;
- Князеву Марию Впадимировну, 11.06.201З года рождения;
- Константинову Анну Евгеньевну, 29.10.20 13 года рождения;
- Тюкина Артёма,.Щмитриевича, 15.04.2013 года рождения;
- Колокольникову Алёну Антоновну, 17 .01.2014 года рождения;
- Смолина Илью 21.0б.201 3 года рождения;
- Эйхмана Кон 201З года рождения.

каза оставляю за собой

lЪlл Ц it"k fu!;

2. Контроль за и
1

С.Г.Колногоров